[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.01.2021 г.  № 13-р
                                                            п. Коренево
О создании рабочей группы по проведению квалификационного отбора кандидатов на включение в резерв управленческих кадров Кореневского района Курской области

В целях исполнения решений комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области по проведению квалификационного отбора кандидатов в резерв управленческих кадров Кореневского района:

1. Создать рабочую группу по проведению квалификационного отбора кандидатов на включение в резерв управленческих кадров Кореневского района Курской области и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Г.В. Батюнину.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева
Утвержден

распоряжением Администрации Кореневского района Курской области
от «28» _____01_____2021 г. № 13-р
Состав

рабочей группы по проведению квалификационного отбора
	Батюнина

Галина Викторовна

	- заместитель Главы Администрации Кореневского района - управляющий делами, руководитель рабочей группы

	Толстоконев

Сергей Михайлович

	- заместитель Главы Администрации Кореневского района, заместитель руководителя рабочей группы

	Тесленко

Татьяна Сергеевна

	- начальник отдела организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Ковалева

Елена Алексеевна
	- заместитель начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района

	Зорина

Виктория Николаевна
	- консультант отдела правовой работы Администрации Кореневского района

	Иванов

Сергей Валерьевич
	- заместитель Главы Администрации Кореневского района

	Шевченко

Лилия Александровна
	- начальник отдела правовой работы Администрации Кореневского района